Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03. 2010г.  №  90

г.Клинцы

Об утверждении административного

регламента по исполнению

муниципальной функции

«Формирование и содержание

муниципального архива, включая

хранение архивных фондов

поселений»

             В целях реализации Концепции административной реформы в

Российской Федерации в 2009-2010 годах и повышения эффективности

исполнительных органов местного самоуправления, во исполнения

постановления администрации Клинцовского района от 18.06.2008г.  № 90

«О мерах по обеспечению административной реформы в Клинцовском

районе»,

Постановляю:

           1. Утвердить прилагаемый административный регламент по

исполнению муниципальной функции «Формирование и содержание

муниципального архива, включая хранение архивных фондов поселений».

          2. Разместить данное постановление на официальном сайте

Клинцовского района в сети Интернет по адресу:   www.klinrai.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации района                                                        В.И. Савченко

исп.Романова А.В.

т.4-35-29

http://www.klinrai.ru/